
DJE. N. 089/2011 - terca-feira, 17 de maio de 2011	 Tribunal de Justica - RO

 TJRO

FL. AI A 
3

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

0 Tribunal de Justica do Estado de RondOnia torna pUblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de
Registro de Precos, referente ao Pregao EletrOnico n. 014/2011, Processo Administrativo n. 0009671-43.2011.8.22.1111, para
aquisicao dos seguintes materiais:

Lote Item Especificacao Quantidade
Estimada

Preco Unitario
Registrado
( R$)

Preco Total
Registrado (R$)

1

1.1 Banner em lona, conforme especificacães contidas na
proposta de precos juntada aos autos. 1200 M2 20,92 25.104,00

1.2 Faixa em lona, conforme especificacOes contidas na
proposta de precos juntada aos autos. 1200 M2 20,12 24.144,00

1.3 Impressão em adesivo vinil, conforme especificacOes
contidas na proposta de precos juntada aos autos. 500 M2 21,74 10.870,00

Classificacâo Razao Social CNPJ Valor Total do Lote R$
1 a Classificada IDEIA COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA 09.192.266/0001-58 60.118,00
2° Classificada J R CLEMENTE - ESTAMPARIA 05.540.031/0001-59 60.120,00
3° Classificada NOAR COMUNICACOES LTDA - EPP 01.314.444/0001-64 79.000,00
4° Classificada COMPACTA COMUNICACAO VISUAL LTDA-ME 11.303.107/0001-25 84.998,99

Classificada D. B. DE PAULA 12.033.018/0001-79 84.999,00
16° Classificada RONDOFORMS INDUSTRIA GRAFICA LTDA 00.465.156/0001-48 100.000,00
17° Classificada GRAFFPORTO GRAFICA E EDITORA LTDA 08.710.690/0001-84 102.112,00

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de Registro de Precos, contados da data da sua publicacao. A Ata de Registro
de Precos estara disponivel na Integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informacOes poderao ser obtidas junto ao Departamento
de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br,  fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua
Jose Camacho, n. 585, sala 201, 2° andar - Bairro Olaria, nesta Capital, no hordrio das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 16 de maio de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Cassio Rodolfo Sbarzi Guedes

Presidente

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

O Tribunal de Justica do Estado de RondOnia torna pUblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de
Registro de Precos, referente ao Pregão Eletremico n. 022/2011, Processo Administrativo n. 0014734-49.2011.8.22.1111, para
aquisicao dos seguintes materiais:

Lote Item Discriminagâo Quant./Unid.
United° R$

Valoralor
Total

R$

1

1.1
Cartucho de toner de Alta Capacidade na cor Ciano para impressora
laser colorida OKIDATA Serie C9850hdn. Marca: OKIDATA, conforme
especificacaes contidas na proposta de precos juntada aos autos.

24 UN 781,62 18.758,88

1.2
Cartucho de toner de Alta Capacidade na cor Amarelo para impressora
laser colorida OKIDATA Serie C9850hdn. Marca: OKIDATA, conforme
especificacOes contidas na proposta de precos juntada aos autos.

24 UN 781,62 18.758,88

1.3
Cartucho de toner de Alta Capacidade na cor Magenta para impressora
laser colorida OKIDATA Serie C9850hdn. Marca: OKIDATA, conforme
especificagOes contidas na proposta de preps juntada aos autos.

24 UN 781,62 18.758,88

1.4
Cartucho de toner de Alta Capacidade na cor Preto para impressora
laser colorida OKIDATA Serie C9850hdn. Marca: OKIDATA, conforme
especificacOes contidas na proposta de precos juntada aos autos.

36 UN 520,10 18.723,60

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html sob o n6mero 089 Ano 2011


	Page 1

